Inventarium albarum.16) 126. Tres albae cum flekonibus sine peciis rubeis de pur
pura, duae stolae, tres manipuli, tres cinguli. 127. Tres albae cum peciis rubeis, in quibus
winny korzien, duae stolae, tres manipuli, tres cinguli. 128. Tres albae cum peciis rubeis
diversis, duabus stolis, tribus manipulis et tribus cingulis. 129. Tres albae cum peciis albis,
tribus manipulis, duabus stolis et tribus cingulis. 130. Tres albae cum peciis flaveis et
toto apparatu ad ministros pertinentes, praeter humeralia. 131. Tres albae cum peciis
flaveis auro praetextis, tribus manipulis et una stola et tribus cingulis; una stola deficit.")
132—133. Duae albae cum peciis de purpura; una habet pecias viridis coloris et habet
manipulum de damasco viridi coloris. Secunda habet pecias violaceas et cum hoc habet
stolam solum eiusdem coloris et materiae. 134. Duae albae: una cum peciis rubeis, alia
cum peciis aureis. Istae albae sunt supra sacristiam. Istae albae sunt in sacristia inferius:'3)
135. Octo albae rubeas pecias habentes cum attinenciis pro ministris, videlicet apostolorum,
martyrum et diebus dominicis. 136. Duae a. flaveae pro confessoribus cum attinenciis pro
ministris. 137. Duae a. cum peciis albis cum attinenciis pro ministris. 138. Duae a. cum
peciis glauci et viridis coloris cum attinentiis pro ministris de virginibus. 139. Duae albae
nigrae cum peciis nigris pro defunctis cum attinentiis pro ministris. 140. Item quinque
paria vexillorum.'9) 141. Itemdecemet octo superpellicea maioraet minora, bona
et mala.") De balkinis.'-") 142. Viridis cum aviculis et bestiis. 143. Viridis cum floribus

') Ornät č. 94 teprve později připsán, v inv. 2 r. 1496 již se uvádí spolu sjinymi. -— ') 'lento
ornat pozdeji vepsán; srvn. inv. z r. 1496. — ) V inv. 2 r. 1496 chyb i. — ") V inv. 2 r. 1496 slova
,,quos emimus pariter" chybi; misto nich: „prima crux habens in fine imaginem b. Bartholomei,
2a tres reges." — ') lnv. z r. 1496: .Kolweiss'. —- ') Slova ,,utitur eo" později změněna v ,,usus
eo fuit." V inv. 2 r. 1496 misto slov ,,et usus eo fuit": ,,habens cruces" — 7) Později připsáno;
viz inv. z r. 1496. —- ') Později připsáno; viz inv. z r. 1496. — ") Pavel Radküv, r. 1491 arcijahen
Žatecký. — lo) lnv. 2 r. 1496: ,,serico flaveo subducta". ——") lnv. 2 r. 1496: ,,similes." -— ")l nv.
2 r. 1496: "inequales". — ") lnv. 2 r. 1496: .pokussin". — ") lnv. z r. 1496: ,,quae habetur sn
perius in testudine". — ") lnv. z r. 1496: .,duae meliores, habentes aureas pecias, et duae exiliores
sine peciis". — ") lnv. 2 r. 1496: supra sacristiam". — ") V inv. z r. 1496 neni dodatek .una
stola deiicit'. — 1') lnv. z r. 1496: ,,Albae inferius in sacristia pro ministris. — ") V inv. 2 r. 1496
chybí. — '") V inv. 2 r. 1496 chybi. — ") lnv. 7. r. 1503: .seu cortinis'.
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et canibus intextis. 144. Viridis cum pellicanis et leonibus aureis. 145. Rubea cortina
cum aviculis tenentibus cathenas in rostris cum leonibus aureis. 146. Rubea cum aureis
floribus et flaveis rosis. 147. Rubea antiqua cum aureis floribus, extrinsecus quasi argentea.
148. Viridis longa cum rotulis aureis per totum. 149. Viridis cum floribus aureis, ab extra
quasi tota rubea. 150. Rubea cum aureis floribus antiqua. 151. Cortina cum aureis
punctis, qua operitur imago sancti Wenceslai. 152. Coelum album, sub quo defertur
corpus Xpi in die Corporis Xpi. 152. Nigra cortina cum avibus, bestiis et floribus aureis
in nigro colore pro defunctis. 154. Flavea cortina cum aviculis et bestiis et floribus viri
dibus. 155. Duae cortinae parvae albae cum agnellis. 156. Duae rubeae cortinae parvae
cum literis n. x et p. 157. Coopertorium nigrum sericeum.') 158. Dominus Hanussius
dedit tres balkinos: unum aureum pro sepulcro s. Wenceslai, in quo flores magni cum
rosis, et duos s. Viti et s. Sigismundi de tatfat. Item terciam similem de taffat pro se
pulcro s. Adalberti. 159. Cortina rubea et viridis cum cignis et fonte et aviculis, utuntur ea
de virginibus. 160. Cortina rubea et flaveo permixta cum bestiis. 161. Cortina rubea
antiqua grossa cum liliis. 162. Cortina alba cum sstrichonibus pro pulpito. 163. Duae
cortinae antiquae cum aureis lineis et quatuor clipeis; pendent supra chorum s. Viti?)
164. Purpura regis Ladislai: duae partes nigrae et una rubea. 165. Rubea purpura Ge
orgii duae partes?) 166. Rubea purpura imperatoris Sigismundi una pars. 167. Una pars
de purpura nigra Georgii. 168. Una parva porcio de viridi purpura, quam dedit dns Ha
nussius. 169. Coelum rubeum de aksamit regis Ladislai a d ci p. 170. Flaveum coelum
de aksamit")

I/wentarium antependilia/n. 171. Tria antependilia alba: unum cum rotis, secundum
cum literis m 0 ť et duplex W et tercium cum leonibus, quartum novum album de da
massko dni Hanussii.-") 172. Quintum feriale album de pokossyn 6) cum sstrichonibus rubeis.
173. Sextum album pro beatae Mariae virginis altare; in utroque fine habet de nigro.
174. Septimum album feriale mixti coloris cum glauco.7) 175. Duo nigra antependilia?)
176. Antependile flaveum optimum cum rotis et imaginibus annunciationis beatae Virginis.
177. 2"1 antipendile, in quo Assumptio beatae Virginis Mariae flaveum. 178. Tercium
antependile flaveum, in quo imago beatae Mariae Virginis in sole et cum angularibus
assutis. 179. Quartum flaveum s peniezky") confessorum, et angularibus holaubky."')
180. Antependile in tribus portionibus bene preciosum et pulcrum cum imaginibus et auro
vncz. 181. Antependile rubeum cum- passione Xpi et auro vncz. 182. Antependile rubeum
patronorum, quod circumvolvitur ligno.") 183 .Antependile rubeum pulcrum cum aviculis
aureis de atlas. 184. Antependile rubeum Trinitatis cum iudicio. 185. Rubeum antependile
innocentum. 186. Tria antependilia parva pro altaribus parvis in choro: duo rubea de
aksamito, tercium de serico rubeo et flaveo.'2) 187. Duo antependilia rubea, praetexta
auro, festivalia pro altari s. Sigismundi. 188. Unum antependile rubeum pro parvo altari
cum aureis floribus winny korzien. 189. Duo antependilia rubea apostolorum et ewangeli
starum. 190. Unum antependile rubeum dominicale. 191. Antependile viride de virginibus.
192. Sex antependilia pro altaribus parvis in choro: tria viridia et tria nigra."") Angu
laria. 193. Tria paria alborum angularium. 194. Dua paria flaveorum angularium.
195. Duo "') paria rubeorurn angularium optima.") 196. Tria "") paria viridium angularium.
197. Unum par uigrorum angularium. Tkanicz e. 198. Quinque tkanicze, quatuor
meliores, quinta deterior. 199. Una tkanicze parva cum imaginibus pro altari in capite

') Inv. ?. r. 1496: „pro defunctis". — ') Čís. 163 v inv. 2 r. 1496 chybi. — ') Inv. 2 r. 1496:
,,invicern consutae". — ') Připsáno: .ltem tres balkinos auro praetexto cum cervis equales. Item
duae peciae novae, quas dedit Thomas Tachoviensis de Buda super sepulcrum s. Viti, rubei et
glauci coloris"; viz inv. 2 r. 1496. — ') V inv. z r. 1496 misto ,,quartum novum etc.": ,Antependile
album de damassco dni Hanussii bonum cum angularibus assutis'. ——“) Inv. 7. r. 1496: .pokussin."
-— ') Misto ,,rnixti coloris cum glauco": ,,quottidie pendens circa aram beatae Virginis cum tkanicze
assuta'. — ") Inv. 2 r. 1496: „unum pro magno altari, secundum pro altari beatae Virginis". —
") Inv. 7. r. 1496: „cum denariis". —- '") Inv. 2 r. 1496: ,,columbae'. — ") Piipsano: ,,Item album
de atlas pro altare s. Sigismundi." — ") V inv. z r. 1496 chybi. — ") Připsáno: ,,Unum antependile
viride de aksarnito, parvum." — ") Přetrženo a nadepsano ,,tria". — I') Přetrženo a nadepsano: ,.Duo'.
V inv. 2 r. 1496: ,,duo'. — ") Inv. 2 r. 1496: .bona'.

ll*
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s. Wenceslai. 200. Tkanicze dni Hanussii pulcra, mediocris in longitudine.') 201. Item
mappae superiores altarium XXVlll maiores et minores. 1') ltem humeralia de
perlis?) 202. Quatuor humeralia nova,") facta in Crumlow, videlicet "') Annunciationis
beatae Virginisf) Visitationis eiusdem, Coronationis beatae Virg. cum duobus angelis. Item
in quarto beata Virgo Maria cum puero et sancto Vito et sancto Venceslao. 203. Hume
rale a Rabsstein, in quo beata virgo Maria cum puero et dobus clipeis dnorum Rab
sstein et duobus angelis tenentibus clipeos. 204. Humerale de perlis, in quo resurrectio
domini cum beata Virgine et s. Johanne ewangelista cum clipeis ducis L u dowici. 205. Hu
merale magistri Valentini, in quo misericordia Dni cum beata Virgine et s. Johanne ewan
gelista. 206. Humerale nigrum cum misericordia Dni, beata Virgine et sancto Johanne
ewangelista. 207. Humerale, in quo beata Virgo Maria cum puero, sancta Margareta,
s. Katharina, s. Dorothea et s. Barbara. 208. Humerale, in quo b. Virgo cum puero,
s. Andreas, s. Wenceslaus et imago canonici.7) 209. Humerale rubeum, in quo flores
de perlis et XV lapides preciosi. 210. Humerale viride cum floribus de perlis. 211. Hu
merale flaveum cum duobus floribus de perlis et duobus liliis et rosa. 212. Humerale,
in quo beata Virgo cum puero, s. Bartholomeus, s. Margaretha cum fibulis. 213. Hume
rale de perlis cum textu ,Ave Maria" dni Hanussii. 214. Humeralia sine perlis viginti?)
215. Humerale cum perlis pulcrum et lapidibus viginti preciosis praeter granatos. 216. Hu
merale novum?) in quo beata Virgo Maria cum puero, sancta Margaretha, 5. Johannes
ewangelista, sanctus Wenceslaus et s. Dorothea. 217. Novum humerale lo) de perlis cum
floribus a Kolweys.") 218. Humerale novum a Chaniczka,'2) in quo in medio ihus,
duplex QBet in et clipeus, in quo X. (Připsáno :) 219. Unum humerale de perlis, habens
textum Jhus satis grossum, tamen margaritas habet multas, quod dedit una domina de mon
tibus Kuttnis, quae habet virum Hanuss de Pambergk.13) 220. Tria humeralia cum coralis,
quodlibet habet ymaginem, facta in Krumlow.")

Capsae corporalium. 221. Tres capsae corporalium cum perlis. 222. Item quarta
minor cum paucis perlis. 223. Vl capsae corporalium sine perlis. 224. Sacristanus habet
decem communes. 225. Capsa corporalis cum perlis cum imagine annunciationis Mariae.
226. Secunda capsa corporalis cum quinque floribus de perlis. 227. Tercia capsa corpo
ralis de purpura rubea ad modum cistulae.'5) (Připsáno :) 228. item nigra cum ,ihus' de
auro. 229. Nigra de aksamito et una parva nigra de damasco, una rubea de damasco.